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ISIGNY SUR MER du Val d'Aure 44 2 22,00 52 43 2 21,50 52 47 2 23,50 52 43 2 21,50 52 177 8 22,13 24,00 232,00 6 1 2 5,0 4,50 18,50 250,50 U 21,0 254,00 17,50 271,50 1,534 1 2,00 0,25 1,50 4,75 6,99

HEROUVILLE SAINT-CLAIR Pierre Varignon 57 3 19,00 78 42 2 21,00 52 69 3 23,00 78 65 3 21,67 78 233 11 21,18 33,00 319,00 6 1 2 3 10,0 5,25 27,25 346,25 U 21,0 344,00 23,50 367,50 1,577 1 1 2,00 0,25 1,75 6,00 6,78

LISIEUX P.-S. de Laplace 77 4 19,25 104 63 3 21,00 78 62 3 20,67 78 64 3 21,33 78 266 13 20,46 39,00 377,00 9 1 2 12,0 6,00 30,00 407,00 380,00 27,00 407,00 1,530 1 1 2,00 0,25 2,00 6,25 6,63

HEROUVILLE SAINT-CLAIR Nelson Mandela 79 4 19,75 104 69 3 23,00 78 79 4 19,75 104 85 4 21,25 104 312 15 20,80 45,00 435,00 9 1 2 11,0 7,50 30,50 465,50 UP 18,0 3 453,00 33,50 486,50 1,559 1 1 3,25 0,50 2,50 8,25 6,51

FLEURY SUR ORNE Stephen Hawking 99 5 19,80 130 106 5 21,20 130 117 5 23,40 130 101 5 20,20 130 423 20 21,15 60,00 580,00 9 1 2 4 3 9,0 9,75 37,75 617,75 U+REP+ 83,0 661,00 39,50 700,50 1,656 1 1 3,25 0,50 3,25 9,00 6,40

TREVIERES Octave Mirbeau 53 2 26,50 52 41 2 20,50 52 43 2 21,50 52 58 2 29,00 52 195 8 24,38 24,00 232,00 6 1 2 1,0 3,00 13,00 245,00 227,50 17,50 245,00 1,256 1 2,00 0,25 1,00 4,25 7,14

NOUES DE SIENNE Jean Vilar 61 3 20,33 78 57 2 28,50 52 50 2 25,00 52 56 2 28,00 52 224 9 24,89 27,00 261,00 6 1 1 3 2,0 3,75 16,75 277,75 259,50 18,50 278,00 1,241 1 2,00 0,25 1,25 4,50 6,65

LIVAROT Fernand Léger 62 3 20,67 78 56 2 28,00 52 58 2 29,00 52 52 2 26,00 52 228 9 25,33 27,00 261,00 6 1 2 3 3,0 3,75 18,75 279,75 260,50 19,50 280,00 1,228 1 2,00 0,25 1,25 4,50 6,96

VALDALLIERE Anne Frank 62 3 20,67 78 64 3 21,33 78 72 3 24,00 78 59 2 29,50 52 257 11 23,36 33,00 319,00 6 1 2 1,0 3,00 13,00 332,00 304,50 27,50 332,00 1,292 1 2,00 0,25 1,00 4,25 8,28

VIRE Val de Vire 61 3 20,33 78 68 3 22,67 78 64 3 21,33 78 69 3 23,00 78 262 12 21,83 36,00 348,00 6 1 2 3 6,0 3,00 21,00 369,00 U+R 42,0 4 381,00 34,00 415,00 1,584 1 2,00 0,25 1,00 4,25 8,04

TROUVILLE SUR MER Charles Mozin 74 3 24,67 78 60 3 20,00 78 67 3 22,33 78 70 3 23,33 78 271 12 22,58 36,00 348,00 9 1 2 4 9 5,0 3,00 33,00 381,00 U 21,0 371,50 30,50 402,00 1,483 1 1 2,00 0,25 1,00 5,25 8,01

CONDE EN NORMANDIE Dumont d'Urville 50 2 25,00 52 75 3 25,00 78 76 3 25,33 78 75 3 25,00 78 276 11 25,09 33,00 319,00 9 1 2 3,0 3,00 18,00 337,00 U 21,0 330,50 27,50 358,00 1,297 1 1 2,00 0,25 1,00 5,25 8,16

DIVES SUR MER Paul Eluard 66 3 22,00 78 78 3 26,00 78 68 3 22,67 78 65 3 21,67 78 277 12 23,08 36,00 348,00 6 1 2 4,0 3,00 16,00 364,00 334,50 29,50 364,00 1,314 1 2,00 0,25 1,00 4,25 8,10

ORBEC Lottin de Laval 70 3 23,33 78 72 3 24,00 78 75 3 25,00 78 67 3 22,33 78 284 12 23,67 36,00 348,00 6 1 2 4 3,0 3,00 19,00 367,00 337,50 29,50 367,00 1,292 1 2,00 0,25 1,00 4,25 8,04

DOZULE Louis Pergaud 83 4 20,75 104 88 4 22,00 104 69 3 23,00 78 58 2 29,00 52 298 13 22,92 39,00 377,00 6 1 2 3,75 12,75 389,75 U 21,0 379,50 31,00 410,50 1,378 1 2,00 0,25 1,25 4,50 7,96

CAEN Henri Brunet 66 3 22,00 78 83 3 27,67 78 69 3 23,00 78 97 4 24,25 104 315 13 24,23 39,00 377,00 6 1 3 3 15 1,0 3,75 32,75 409,75 U 21,0 398,50 32,50 431,00 1,368 1 3,25 0,50 1,25 6,00 7,93

DEAUVILLE André Maurois 69 3 23,00 78 77 3 25,67 78 85 3 28,33 78 85 3 28,33 78 316 12 26,33 36,00 348,00 9 1 2 3 3,75 18,75 366,75 337,50 29,50 367,00 1,161 1 1 3,25 0,50 1,25 7,00 8,04

POTIGNY Marie Curie 86 4 21,50 104 78 3 26,00 78 77 3 25,67 78 77 3 25,67 78 318 13 24,46 39,00 377,00 9 1 2 3,75 15,75 392,75 U 21,0 382,50 31,00 413,50 1,300 1 1 3,25 0,50 1,25 7,00 7,90

CAUMONT SUR AURE Les Sources d'Aure 76 3 25,33 78 75 3 25,00 78 90 4 22,50 104 85 3 28,33 78 326 13 25,08 39,00 377,00 9 1 2 3 2,0 3,75 20,75 397,75 U 21,0 387,50 31,50 419,00 1,285 1 1 3,25 0,50 1,25 7,00 7,91

LE MOLAY-LITTRY de la Mine 86 4 21,50 104 73 3 24,33 78 86 3 28,67 78 83 3 27,67 78 328 13 25,23 39,00 377,00 6 1 2 1,0 3,75 13,75 390,75 359,50 31,00 390,50 1,191 1 3,25 0,50 1,25 6,00 7,94

BLAINVILLE SUR ORNE Langevin Wallon 89 4 22,25 104 79 3 26,33 78 70 3 23,33 78 96 4 24,00 104 334 14 23,86 42,00 406,00 9 1 2 3 1,0 3,75 19,75 425,75 U 21,0 413,50 33,00 446,50 1,337 1 1 3,25 0,50 1,25 7,00 7,76

ST PIERRE EN AUGE Jacques Prévert 89 4 22,25 104 83 3 27,67 78 103 4 25,75 104 77 3 25,67 78 352 14 25,14 42,00 406,00 9 1 2 3 4,0 3,00 22,00 428,00 U 21,0 414,00 35,00 449,00 1,276 1 1 3,25 0,50 1,00 6,75 8,18

SOULEUVRE EN BOCAGE Val de Souleuvre 96 4 24,00 104 88 3 29,33 78 98 4 24,50 104 83 3 27,67 78 365 14 26,07 42,00 406,00 9 1 3 4,0 3,00 20,00 426,00 390,00 36,00 426,00 1,167 1 1 3,25 0,50 1,00 6,75 8,45

LES MONTS D'AUNAY Charles Lemaître 91 4 22,75 104 95 4 23,75 104 93 4 23,25 104 89 3 29,67 78 368 15 24,53 45,00 435,00 6 1 2 3,0 3,00 15,00 450,00 413,50 36,50 450,00 1,223 1 1 3,25 0,50 1,00 6,75 8,11

MERVILLE-FRANCEVILLE Alfred Kastler 97 4 24,25 104 96 4 24,00 104 95 4 23,75 104 95 4 23,75 104 383 16 23,94 48,00 464,00 6 1 2 3,00 12,00 476,00 437,50 38,50 476,00 1,243 1 1 3,25 0,50 1,00 6,75 8,09

CAEN Villey Desmeserets 107 4 26,75 104 117 5 23,40 130 102 4 25,50 104 81 3 27,00 78 407 16 25,44 48,00 464,00 9 1 3 1,0 3,00 17,00 481,00 UP+U 39,0 3 480,50 42,50 523,00 1,285 1 1 3,25 0,50 1,00 6,75 8,16

COURSEULLES SUR MER Louis Quintefeuille 103 4 25,75 104 104 4 26,00 104 105 4 26,25 104 102 4 25,50 104 414 16 25,88 48,00 464,00 9 1 3 3 3,00 19,00 483,00 U 21,0 464,50 39,50 504,00 1,217 1 1 3,25 0,50 1,00 6,75 8,18

TILLY SUR SEULLES du Bois d'Orceau 120 5 24,00 130 93 4 23,25 104 101 4 25,25 104 103 4 25,75 104 417 17 24,53 51,00 493,00 9 1 2 3,00 15,00 508,00 468,00 40,00 508,00 1,218 1 1 3,25 0,50 1,00 6,75 7,87

CREULLY Jean de la Varende 114 5 22,80 130 103 4 25,75 104 107 4 26,75 104 97 4 24,25 104 421 17 24,76 51,00 493,00 9 1 3 3,00 16,00 509,00 U 21,0 489,00 41,00 530,00 1,259 1 1 3,25 0,50 1,00 6,75 8,06

GIBERVILLE Emile Zola 116 5 23,20 130 106 4 26,50 104 103 4 25,75 104 104 4 26,00 104 429 17 25,24 51,00 493,00 9 1 3 1,0 3,00 17,00 510,00 U 21,0 490,00 41,00 531,00 1,238 1 1 3,25 0,50 1,00 6,75 8,04

CAEN Jacques Monod 90 4 22,50 104 95 4 23,75 104 134 5 26,80 130 121 5 24,20 130 440 18 24,44 54,00 522,00 12 1 3 9 3,0 3,00 31,00 553,00 U 21,0 530,50 43,50 574,00 1,305 1 2 3,25 0,50 1,00 7,75 7,87

CAEN Louis Pasteur 112 5 22,40 130 115 4 28,75 104 109 4 27,25 104 106 4 26,50 104 442 17 26,00 51,00 493,00 9 1 4 8 3,00 25,00 518,00 U 21,0 496,50 42,50 539,00 1,219 1 1 3,25 0,50 1,00 6,75 8,20

VIRE Emile Maupas 98 4 24,50 104 105 4 26,25 104 139 5 27,80 130 103 4 25,75 104 445 17 26,18 51,00 493,00 12 1 3 6 2,0 3,75 27,75 520,75 U 21,0 500,00 41,50 541,50 1,217 1 2 3,25 0,50 1,25 8,00 7,97

CAEN Dunois 115 5 23,00 130 130 5 26,00 130 133 5 26,60 130 103 4 25,75 104 481 19 25,32 57,00 551,00 12 1 4 6 15,0 3,75 41,75 592,75 546,00 47,00 593,00 1,233 1 1 3,25 0,50 1,25 7,00 7,93

HONFLEUR Alphonse Allais 116 5 23,20 130 125 5 25,00 130 128 5 25,60 130 114 4 28,50 104 483 19 25,42 57,00 551,00 12 1 3 3 3,75 22,75 573,75 529,00 44,50 573,50 1,187 1 1 3,25 0,50 1,25 7,00 7,76

BAYEUX Alain Chartier 110 5 22,00 130 119 5 23,80 130 125 5 25,00 130 130 5 26,00 130 484 20 24,20 60,00 580,00 12 1 3 3 3,75 22,75 602,75 U+R 42,0 4 598,50 50,50 649,00 1,341 1 2 3,25 0,50 1,25 8,00 7,66

PONT L'EVEQUE Gustave Flaubert 128 5 25,60 130 112 4 28,00 104 120 5 24,00 130 125 5 25,00 130 485 19 25,53 57,00 551,00 12 1 4 3 3,75 23,75 574,75 U 21,0 550,00 45,50 595,50 1,228 1 1 3,25 0,50 1,25 7,00 7,92

CAEN F. Lechanteur 117 5 23,40 130 122 5 24,40 130 116 4 29,00 104 142 5 28,40 130 497 19 26,16 57,00 551,00 15 1 4 6 12,0 3,75 41,75 592,75 UP+R 36,0 10 582,00 56,50 638,50 1,285 1 2 3,25 0,50 1,25 8,00 7,72

MEZIDON VALLEE D'AUGE Boris Vian 129 5 25,80 130 126 5 25,20 130 124 5 24,80 130 121 5 24,20 130 500 20 25,00 60,00 580,00 12 1 3 7,0 3,75 26,75 606,75 U 21,0 581,00 46,50 627,50 1,255 1 1 3,25 0,50 1,25 7,00 7,67

CAEN Jean Moulin 124 5 24,80 130 130 5 26,00 130 132 5 26,40 130 133 5 26,60 130 519 20 25,95 60,00 580,00 9 1 4 3 2,25 19,25 599,25 U 21,0 571,00 49,50 620,50 1,196 1 1 3,25 0,50 0,75 6,50 8,26

TROARN Montgomeri 128 5 25,60 130 133 5 26,60 130 140 5 28,00 130 121 5 24,20 130 522 20 26,10 60,00 580,00 12 1 3 2,25 18,25 598,25 550,00 48,00 598,00 1,146 1 2 3,25 0,50 0,75 7,50 8,03

ARGENCES Jean Castel 133 5 26,60 130 142 5 28,40 130 126 5 25,20 130 130 5 26,00 130 531 20 26,55 60,00 580,00 12 1 3 2,0 2,25 20,25 600,25 552,00 48,50 600,50 1,131 1 1 3,25 0,50 0,75 6,50 8,08

VILLERS-BOCAGE Simone Veil 126 5 25,20 130 137 5 27,40 130 140 5 28,00 130 132 5 26,40 130 535 20 26,75 60,00 580,00 12 1 4 2,25 19,25 599,25 U 21,0 571,00 49,00 620,00 1,159 1 2 3,25 0,50 0,75 7,50 8,18

BRETTEVILLE SUR LAIZE du Cingal 150 6 25,00 156 128 5 25,60 130 127 5 25,40 130 134 5 26,80 130 539 21 25,67 63,00 609,00 12 1 3 2,25 18,25 627,25 577,50 50,00 627,50 1,164 1 1 3,25 0,50 0,75 6,50 7,97

LE HOM Roger Bellair 144 6 24,00 156 147 5 29,40 130 132 5 26,40 130 118 4 29,50 104 541 20 27,05 60,00 580,00 12 1 3 3 2,25 21,25 601,25 553,00 48,50 601,50 1,112 1 2 3,25 0,50 0,75 7,50 8,06

DOUVRES LA DELIVRANDE Clément Marot 148 6 24,67 156 127 5 25,40 130 133 5 26,60 130 137 5 27,40 130 545 21 25,95 63,00 609,00 9 1 4 2,25 16,25 625,25 574,50 51,00 625,50 1,148 1 1 3,25 0,50 0,75 6,50 8,15

LISIEUX Jules Michelet 130 5 26,00 130 163 6 27,17 156 122 5 24,40 130 130 5 26,00 130 545 21 25,95 63,00 609,00 12 1 3 4 3 3,0 2,25 28,25 637,25 586,50 50,50 637,00 1,169 1 2 3,25 0,50 0,75 7,50 7,93

MONDEVILLE Gisèle Guillemot 143 6 23,83 156 132 5 26,40 130 150 6 25,00 156 131 5 26,20 130 556 22 25,27 66,00 638,00 12 1 3 4 3 10,0 2,25 35,25 673,25 U 21,0 641,50 53,00 694,50 1,249 1 2 3,25 0,50 0,75 7,50 7,87

CAEN Hastings 141 6 23,50 156 154 6 25,67 156 152 6 25,33 156 128 5 25,60 130 575 23 25,00 69,00 667,00 12 1 4 2,25 19,25 686,25 U 21,0 653,00 54,50 707,50 1,230 1 2 3,25 0,50 0,75 7,50 7,94

CAEN G. de Normandie 150 7 21,43 182 160 7 22,86 182 133 6 22,17 156 137 6 22,83 156 580 26 22,31 78,00 754,00 18 1 5 22,0 12,75 58,75 812,75 UP+EGV 27,0 3 786,00 56,50 842,50 1,453 1 2 3,25 0,50 4,25 11,00 6,56

OUISTREHAM Jean Monnet 129 5 25,80 130 152 6 25,33 156 154 6 25,67 156 153 6 25,50 156 588 23 25,57 69,00 667,00 15 1 5 3 2,25 26,25 693,25 637,50 55,50 693,00 1,179 1 2 3,25 0,50 0,75 7,50 8,01

LISIEUX Marcel Gambier 152 6 25,33 156 157 6 26,17 156 140 5 28,00 130 160 6 26,67 156 609 23 26,48 69,00 667,00 12 1 4 4 1,0 3,00 25,00 692,00 U+R 63,0 4 700,00 59,00 759,00 1,246 1 1 3,25 0,50 1,00 6,75 7,90

BAYEUX Charles Létot 178 7 25,43 182 156 6 26,00 156 151 6 25,17 156 145 5 29,00 130 630 24 26,25 72,00 696,00 15 1 4 3 3,0 3,00 29,00 725,00 U 21,0 689,50 56,50 746,00 1,184 1 2 3,25 0,50 1,00 7,75 7,79
ST MARTIN DE FONTENAY Guy de Maupassant 154 6 25,67 156 165 6 27,50 156 182 7 26,00 182 130 5 26,00 130 631 24 26,29 72,00 696,00 12 1 4 3,00 20,00 716,00 659,50 56,50 716,00 1,135 1 2 3,25 0,50 1,00 7,75 7,89

EVRECY Paul Verlaine 170 7 24,29 182 153 6 25,50 156 163 6 27,17 156 152 6 25,33 156 638 25 25,52 75,00 725,00 15 1 4 3,00 23,00 748,00 U 21,0 711,00 58,00 769,00 1,205 1 2 3,25 0,50 1,00 7,75 7,75

VERSON Jacques Prévert 183 7 26,14 182 158 6 26,33 156 194 7 27,71 182 131 5 26,20 130 666 25 26,64 75,00 725,00 12 1 4 3,00 20,00 745,00 U 21,0 708,00 58,00 766,00 1,150 1 2 3,25 0,50 1,00 7,75 7,79

IFS L. Sedar Senghor 174 7 24,86 182 165 6 27,50 156 182 7 26,00 182 152 6 25,33 156 673 26 25,88 78,00 754,00 15 1 4 3 3,0 3,00 29,00 783,00 U 21,0 744,00 60,00 804,00 1,195 1 2 3,25 0,50 1,00 7,75 7,66

FALAISE des Douits 198 8 24,75 208 176 7 25,14 182 206 8 25,75 208 167 6 27,83 156 747 29 25,76 87,00 841,00 21 1 5 3 2,0 3,00 35,00 876,00 U 21,0 828,50 68,50 897,00 1,201 1 2 3,25 0,50 1,00 7,75 7,82

Total Calvados 6 273 265 23,67 6 890 6 216 245 25,37 6 370 6 387 252 25,35 6 552 6 027 235 25,65 6 110 24 903 997 24,98 2 991,00 28 913,00 585,0 58,0 169,0 32,0 102,0 15,0 178,0 205,50 1 344,50 30 257,50 917,0 31,0 28812,00 2393,50 31205,50 1,253 58 65 172,25 25,75 68,50 389,50 7,80
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 U : Unité Localisée pour l'Inclusion Scolaire

 R : Dispositif relais

 UP : Unité pédagogique d'enseignement pour les arrivants 

allophones

 REP+ : Réseau d'Education Prioritaire +

 EGV : Dispositif d'accueil enfants gens du voyage
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